
 

 

UCHWAŁA NR 170/XXXVII/2017 

RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 160/XXXVI/2017 Rady Gminy Opatów z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w zw. z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr 160/XXXVI/2017 r. Rady Gminy Opatów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

określenia stawek podatku od nieruchomości poprzez sprostowanie oczywistej omyłki w ten sposób, że 

w tytule uchwały zamiast błędnego zapisu określającego datę jej podjęcia "28 grudnia 2017 r." wpisać  

"28 listopada 2017 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Opatów 

 

 

mgr inż. Witold Łacny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 7218


		2017-12-20T12:00:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




